Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Барано-Оренбургская средняя общеобразовательная школа  Пограничного муниципального округа»
                                                                       ПРИКАЗ
	27.03.2022
	           № 49-1

Об утверждении основной образовательной программы
начального общего образования на 2022-2026 годы

В целях обеспечения эффективного ведения обучения в соответствии с ФГОС нового поколения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.     Утвердить основную образовательную программу начального общего образования на 2022-2026 годы.
2.     Рабочей группе по введению обновленных ФГОС начального общего образования осуществлять информационное, консалтинговое и научно-методическое сопровождение процесса введения ФГОС нового поколения.
3.     Дальнейшую работу проводить в соответствии с планом-графиком введения ФГОС нового поколения на начальной ступени МБОУ « Барано-Оренбургская СОШ ПМО».
4.     Ответственность за исполнение приказа возложить на Бисик Е.П.., зам.директора по УВР.
5.     Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                               Гаврилов В.В.

С приказом ознакомлена: Бисик Е.П.